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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
ZYRA E SHERBIMEVE
Adresa : Rr.Rashim Brahimi, Lagj. Nr. 1 Nr. Cel. 0693214093
Nr. ,-»‘/'log/g Prot Memaliajme ¢ 5 ./2 2@ /2

Lenda:Dhenie informacioni dhe venie ne dispozicion e dokumentacionit.
Qendres “Res Publica”

Perfagsuar nga Av.Dorian Matlija dhe Av. Andi Kananaj
Tirane

Shogates per “Zhvillim te Politikave Mjedisore-G&G Group”

Perfagsuar nga Z.Zazan Guri
TIRANE

Ne pergjigje te kerkeses Tuaj te dates 15.11.2012 po ju dergojme informacionin e kerkuar
si dhe po ju veme ne dispozicion dokumentacionin e vertetuar ge Bashkia Memaliaj disponon.

1. Lidhur me planin e menaxhimit te integruar te mbetjeve ne territorin e Bashkise eshte nje
projekt ne rang Qarku per te cilin jane zhvilluar seminare dhe proj ekti ndodhet ne Qarkun
e Gjirokastres.

2. Persai perket vleresimit strategjik mjedisor, studimeve mjedisore, aktiviteteve te
menaxhimit te integruar projekti ndodhet ne fazen e vleresimit strategjik.ne Qarkun e
Gjirokastres.

3. Vendi i mbledhjes/ depozitimit te mbetjeve sipas llojit te tyre me vendim te Keshillit te
Bashkise Memaliaj Nr.50 Date (2. {2.201¢ bazuar ne akt marreveshjen e lidhur midis
Bashkise Memaliaj dhe Komunes Fshat Memaliaj eshte caktuar “Cepi i Janinave”.



4. Ne baze te kontrates te dates 30.11.2010 me afat 5-vjecar i lidhur midis Bashkise
Memaliaj dhe SH Z A “KALEMI” per sipermarjen e sherbimeve publike eshte ky
subjekti i kontraktuar per mbledhjen dhe depozitimin e mbetjeve te llojeve te tyre.

5. Nuk disponojme kontrata te lidhura me subjekte me objekt menaxhimin e mbetjeve, si
dhe leje mjedisore te subjekteve per arsye te mungeses absolute te fondeve publike si dhe
donacione te ndryshme.

6. Disponojme kopje te grafikut te sherbimeve ge ofron kontraktori ge operon ne Bashkine
Memaliaj te vertetuar te cilin po j’ua bashkengjisim shkreses.

7. Nga Bashkia Memaliaj ne cilesine e supervizores per mbikqyrjen e sherbimeve publike
te kontraktuara per sipermarjen eshte emeruar Zj. Rita Cibuku.

Ju faleminderit per mirkuptimin.
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